Thông tư số 16/2025/TT-BXD ngày 30/06/2025 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng 

quy định chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn (Chi tiết 

tại Phụ lục số 02 kèm theo). 

9. Dự kiến chi phí lập quy hoạch 

- Dự kiến chi phí lập quy hoạch: 3.486.174.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, 

bốn trăm tám mươi sáu triệu, một trăm bảy mươi tư nghìn đồng). 

- Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách nhà nước. 

10. Tổ chức và tiến độ thực hiện  

a) Tổ chức thực hiện: 

- Cơ quan tổ chức lập, trình duyệt nhiệm vụ quy hoạch: Sở Xây dựng tỉnh 

Lạng Sơn. 

- Cơ quan lập quy hoạch: Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn.